平成28年9月5日

同窓会役員、幹事、実行委員会委員各位
甲南高校同窓会会長　石田新憲

記念式典・祝賀会参加者増への協力のお願い（緊急）

　皆様には日頃から同窓会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。
さて、創立110周年事業も大詰めを迎え、11月19日の創立110周年事業の記念式典・祝賀会は残された中での大きな事業です。
　現在、皆様方に式典・祝賀会へのご出席をお願いしているところですが、現状では70名ほどにとどまっている非常に厳しい状況です。創立100周年時は320名の方にご出席いただいたことを考えますと、同窓会として皆様方に更なるご協力をいただき、100周年時に負けない式典・祝賀会にすることが、母校にとっても、また同窓会にとっても、次の世代に力強く踏み出す第一歩に繋がると考えるところです。
他校も注目している甲南高校の創立110周年。その式典・祝賀会を学校、同窓会一体となって是非とも成功させ、これまで幾多の事業を成し遂げてこられた先輩方にも負けない気概、甲南高校同窓会の結束力を満天下に示そうではありませんか。
　皆様方には日頃からお願いばかりで誠に恐縮ですが、お知り合いの方、各期の皆様に呼びかけていただき、各期5名以上のご出席を目指していただきたいとお願い申し上げる次第です。
　ご多忙の中恐縮ですが、9月30日までに、事務局までご連絡いただければ幸いです。ご協力方よろしくお願いいたします。（電話・FAX  099-257-0024）

記
1． [bookmark: _GoBack]期日　平成28年11月19日（土）
●慰霊祭　午前9時～9時30分
●記念式典・講演会　午前9時～午後0時20分
●祝賀会　午後1時30分～3時30分（城山観光ホテルエメラルドホール）
2． 参加費　1万円（祝賀会費・記念品・学校から城山観光ホテルへの移動費、ホテル～市内中央部への移動費を含む）

ご出席いただける方

	氏　　　　名
	慰霊祭
	式典・祝賀会

	1

	2

	3

	4

	5